

HMS Holding, Aulum ApS

Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 21 56 86 94

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019.

Hugo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMS Holding, Aulum ApS Vestager 3 7490 Aulum Telefon: 70202977 CVR-nr.: 21 56 86 94 Stiftet: 3. marts 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts 21. regnskabsår
Bestyrelse	Hugo Sørensen Lønni Henriksen
Direktion	Hugo Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte CDMH ApS, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Ejendomselskabet Farvervej ApS og CDMH ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2018/19 udgjort et overskud på 235 t.kr. mod et underskud sidste år på 393 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 753 t.kr. mod et overskud sidste år på 460 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 62.858 t.kr. mod 64.187 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.329 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 62.455 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 62.858 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.881	-393.483
Andre eksterne omkostninger	-134.362	-98.627
Bruttoresultat	100.519	-492.110
1 Personaleomkostninger	-468.450	-491.000
Resultat før finansielle poster	-367.931	-983.110
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	819.283	817.658
Andre finansielle indtægter	748.729	898.321
Finansielle omkostninger	-300.870	-32.072
Resultat før skat	899.211	700.797
Skat af årets resultat	-146.124	-240.680
Årets resultat	753.087	460.117
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.246.913	-1.539.883
Disponeret i alt	753.087	460.117

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.871.818	1.831.697
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.110.560	38.653.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.982.378</u>	<u>40.485.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.982.378</u>	<u>40.485.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	117.601	142.810
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>66.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.601</u>	<u>208.810</u>
	Værdipapirer	<u>21.473.649</u>	<u>22.469.890</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.473.649</u>	<u>22.469.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>284.250</u>	<u>1.022.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.875.500</u>	<u>23.701.498</u>
	Aktiver i alt	<u>62.857.878</u>	<u>64.186.612</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	59.455.072	60.701.985
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>62.455.072</u>	<u>63.701.985</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.057	276.431
Anden gæld	214.749	208.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.806</u>	<u>484.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.806</u>	<u>484.627</u>
Passiver i alt	<u>62.857.878</u>	<u>64.186.612</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	468.450	491.000		
	468.450	491.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/3 2019	31/3 2018		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april	2.063.750	2.063.750		
Kostpris 31. marts	2.063.750	2.063.750		
Nedskrivninger 1. april	-5.813.011	-5.419.528		
Årets resultat før skat	234.881	-393.483		
Nedskrivninger 31. marts	-5.578.130	-5.813.011		
Modregnet i tilgodehavender	5.386.198	5.580.958		
Modregnet i tilgodehavender	5.386.198	5.580.958		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.871.818	1.831.697		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HMS Holding, Aulum ApS
Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte	51 %	3.670.232	78.669	1.871.818
CDMH ApS, Aulum	100 %	-8.305.057	194.760	0
		-4.634.825	273.429	1.871.818
		31/3 2019	31/3 2018	
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. april		1.000.000	1.000.000	
		1.000.000	1.000.000	

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	60.701.985	62.241.868
Årets overførte resultat	<u>-1.246.913</u>	<u>-1.539.883</u>
	<u>59.455.072</u>	<u>60.701.985</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	2.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
